PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2020 года                       с. Разъезжее                           № 54-178р
О назначении даты выборов  депутатов
Разъезженского Совета.

В соответствии с Законом Красноярского края от 19 февраля 2009года № 8-2969 « О продлении и сокращении сроков полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», п.7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава  Разъезженского сельсовета, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы  депутатов Разъезженского Совета нового созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о дате выборов депутатов Разъезженского Совета  просить её возложить на территориальную избирательную комиссию Разъезженского сельсовета организацию подготовки и проведение данных выборов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Карташева А.А.
4. Настоящее решения вступает в силу в день, следующий за днём   обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского                                    Глава сельсовета

Совета депутатов

                          А.А. Карташев                                                      Т.Ф. Вербовская